



## **”Lehti puusta variseepi, kesä yötä pakenee...”**

Vääjäämättä kallistumme kohti syksyä, mutta sehän on luonnollinen seuraus kauniin ja lämpimän kesäkauden jälkeen. Toivottavasti itse kukin sai ladattua positiivista ja jaksamista antavaa aurinkoenergiaa akkuihinsa, sillä sitä todellakin tullaan tarvitsemaan pian alkavan syksyn ja ensi talven aikana! Ilokseni olen huomannut, että ainakin jokunen jäsen on ottanut PHT:n hyvinvointilomat omikseen ja ehkäpä saanut sieltä apuja ja vinkkejä moneen lähtöön. Kannustan edelleen kaikkia hakeutumaan virkistysjaksoille ja kaikkiin muihinkin järjestöjen järjestämiin tapahtumiin unohtamatta Kuusamon RuKAVillan tarjoamaa mahdollisuutta rentoutua. Tapahtumat ovat lisäksi oiva paikka saada vertaistukea ja verkottua.

Maanmittauslaitoksen uusi organisaatio näkee pian aamun sarastuksensa ja tehtävien täyttö etenee kovalla vauhdilla. Lukuisia muutokseen liittyviä koulutuspäiviä on jo lyöty lukkoon ja marras- ja joulukuu ovat monenlaisen uuden oppimisen aikaa, oppimista pois vanhasta toimintamallista sekä vanhan korvaamista toisenlaisilla käytänteillä. Ja tämä jatkuu heti vuoden alussa työyhteisö- ja tiimikoulutuksilla. Tilanteen kehittymistä kannattaa seurata Intrasta ja keskustella aktiivisesti työpaikalla. Toivon meille kaikille avaraa mieltä ja kärsivällistä suhtautumista tässä oppimisprosessissa ja tukea toinen toisillemme muutoksessa!

MATE ry:n neuvotteluedustajat ovat tehneet parhaansa neuvotellessaan työnantajan kanssa uusista sopimuksista luottamusmies- ja yhteistoiminnan järjestämiseksi ja tämä työ on vielä kesken. Hyvää taustaa neuvotteluihin on saatu kentällä työskenteleviltä henkilöstön edustajilta ja tätä vaikuttamista voi vielä edelleenkin jatkaa. Vielä ei ole tietoa, onko meillä tämän syksyn aikana edessä myös luottamusmies- ym. vaalitkin, mutta jos on, niin toivon runsasta ehdokasmäärää KAV ry:n jäsenistöstä! Valittua henkilöstön edustajaa koulutetaan tehtäväänsä ja hänen toimintaansa tuetaan Pardian ja MATE ry:n toimesta.

MATE ry on myös aloittanut taipaleensa 1.7.2013 Palkansaajajärjestö Pardian suorana jäsenenä. Pardian edustajistokokous on lokakuussa 2013 ja silloin valitaan myös uusi puheenjohtaja. Pardian nettisivujen kautta voi nyt tehdä sähköisen jäsenhakemuksen suoraan esim. KAV ry:hyn liittymiseksi. Sähköistä jäsenhakemusta toivotaan suosittavan entisen paperilomakkeen sijaan. Tällöin myös jäseneksi haluavan työttömyyskassan jäsenyys alkaa välittömästi ja yksiselitteisesti, kun jäsenhakemus saapuu Pardian palvelimelle. Ks. tarkemmin linkistä [http://www.pardia.fi/jasenyys/liity\\_jaseneksi/](http://www.pardia.fi/jasenyys/liity_jaseneksi/).

Kevään aikana KAV ry sai yhdessä SKY ry:n kanssa Maanmittauslaitoksessa työskentelevien kirjaamissihteereiden toimiluokan korotusvaatimuskirjeen, joka oli allekirjoitettu sangen kattavasti ammattiryhmän edustajien toimesta. Vaatimus käsiteltiin mm. MATE ry:n hallituksessa sillä seurauksella,

jotta vaatimus päätettiin viedä ao. prosessin työnantajan edustajalle syksyn 2013 aikana KAV ry:n ja SKY ry:n edustajien toimesta. Lisäksi asia otetaan neuvottelupöytään tulevassa palkkausjärjestelmän seurantaryhmässä. Lähitulevassa varmastikin aloitetaan uuden palkkausjärjestelmän luominen ja silloin käsittelyyn otetaan koko Maanmittauslaitoksessa työskentelevien toimenkuvat ja palkkaus. Siksi pyydän malttia tämänkin yksittäisen palkkavaateen realisoitumisessa. Hyvää tässä asiassa oli selkeän tahtotilan ilmaiseminen ja se oli sen verran voimakasta, jotta sitä ei sivuuteta ilman käsittelyä.

KAV ry on uusimassa kotisivujaan! Loppuvuodesta julkaisemme uudet sivut, joista toivottavasti tulee hyvä ja toimiva informaatioväylä ja josta saa tietoa ajankohtaisista asioista. Kun sivut julkaistaan, hallitus ottaa mielellään vastaan kommentteja ja vinkkejä sivujen jatkokehittämiseen. Ja varmastikin moni on jo tilannut Pardian v. 2014 kalenterin; uusi jäsenkortti postitetaan loppuvuodesta jäsenille kotiin. Vielä muistutan nykyisiä henkilöstön edustajia hakeutumaan koulutuksiin! Koulutusta antavat monet tahot: Pardia, Aktiivi-Instituutti ja TSJ. KAV ry on tehnyt periaatepäätöksen koulutuksen tukemisesta ja niinpä järjestöemme maksaakin osallistujalle ainakin päivärahat.

”Tänne, tänne jäädä täytyy, syksyhyn ja ikävään...”

No, vaikka laulussa näin todetaankin, eihän sen niin tarvitse olla! Meistä itsestämme riippuu moni asia, ollaanko ikävissä vai ei, ja jos minä saisin pyöräyttää tätä maailman pyörää, niin me emme ole ikävissä syksyssä, vaan värikkäässä ja monenkirjavassa syksyssä ja valmiita kohtaamaan kaikki ne haasteet, joita meille annetaan niin vapaa-ajalla kuin työelämässäkin.

Saankohan tähän em. lailla ajattelevaan joukkoon muitakin KAV ry:n jäseniä pohtii

Ulla Mikkanen

KAV ry:n puheenjohtaja